
UCHWAŁA NR XXX/299/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 120323 E relacji Cesarka - Ługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 i 1378) oraz art. 7 ust 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 poz. 470, 
471 i 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej nr 120323 E, relacji Ługi – Cesarka,  w miejscowości Sosnowiec 
Pieńki i Ługi,  ustala się nowy przebieg drogi na działkach nr 278/3 obręb Sosnowiec i działce nr 54/9 obręb Ługi, 
zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strykowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie 

 
 

Paweł Kasica 

Id: E8FA9DD2-3E41-4116-824F-046BEB297957. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XXX/299/2020 

Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Przebieg drogi 

 

Id: E8FA9DD2-3E41-4116-824F-046BEB297957. Podpisany Strona 2 z 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

		2020-12-30T10:57:13+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




